
UCHWAŁA NR XXXVI/196/13 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 21 maja 2013 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/37/11 Rady Miejskiej w Żychlinie  
z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego na lata  
2008-2015 zmienionej Uchwałą Nr XXXV/193/13 Rady Miejskiej w Żychlinie  

z dnia 9 maja 2013 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,            
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146,  
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887, Nr 217, poz. 1281; z 2012r. poz. 567; z 2013r. poz. 153) Rada Miejska w Żychlinie 
uchwala, co następuje: 

 
§1. W „Planie Rozwoju Lokalnego na lata 2008-2015" stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr VIII/37/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia 
Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008-2015, zmienionym Uchwałą Nr XXXV/193/13 Rady 
Miejskiej w Żychlinie z dnia 9 maja 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) użytą w różnych przypadkach nazwę zadania inwestycyjnego „Modernizacja Stadionu 

Miejskiego” zastępuje się użytą w odpowiednich przypadkach nazwą „Przebudowa 
stadionu miejskiego wraz z budową budynku socjalno-szatniowego w Żychlinie przy            
ul. Waryńskiego działka nr ew. 1178/1 wraz z opracowaniem PT”; 

2) na stronie 66 załącznika jw. tabela zatytułowana: „Nakłady do poniesienia wraz ze 
źródłami finansowania” otrzymuje brzmienie: 

 
 

Ogółem – 2 880 699,35 zł  
w  tym: 

Dochody własne – 1 880 699,35 zł 
Kredyty – 0,00 zł 

Środki pochodzące z innych źródeł –  1 000 000,00 zł 
Środki pochodzące z Unii Europejskiej – 0,00 zł 

 
 
2) na stronie 77 załącznika jw. tabela zatytułowana: „Program rozbudowy bazy sportowej na 

terenie Gminy Żychlin” otrzymuje brzmienie:  
 

Program rozbudowy bazy sportowej na terenie Gminy Żychlin  

Lata Dochody 
własne 

Kredyty Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Środki 
pochodzące  

z Unii 
Europejskiej 

Łączne koszty 

Budowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Żychlinie - 
zrealizowano 

2008 50 000,00 zł 252 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00zł 402 000,00 zł 
2009 0,00 zł 190 143,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 190 143,00 zł 



Urządzenie terenu rekreacyjno – sportowego w Żychlinie przy ulicy Łąkowej – 
zrealizowano  

2008 0,00 zł 252 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 452 000,00 zł 
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Grabowie - zrealizowano 

2009 120 000,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 120 000,00 zł 
Przebudowa stadionu miejskiego wraz z budową budynku socjalno-szatniowego 
 w Żychlinie przy ul. Waryńskiego działka nr ew. 1178/1 wraz z opracowaniem PT 

2013 340 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00zł 340 000,00 zł 
2014 1 540 699,35 

zł 
0,00 zł 1 000 000,00 

zł 
0,00 zł 2 540 699,35 zł 

Łącznie ogółem 5 044 842,35 
 
 

§ 2. Pozostałe postanowienia zawarte w Uchwale Nr VIII/37/11 Rady Miejskiej              
w Żychlinie z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego na lata 
2008-2015, zmienionej Uchwałą Nr XXXV/193/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia  9 maja 
2013 r. pozostają bez zmian. 
 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 
 
§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                      /-/ Elżbieta Tarnowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO  
UCHWAŁY NR XXXVI/196/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 21 maja 2013 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/37/11 Rady Miejskiej w Żychlinie  

z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego na lata  
2008-2015 zmienionej Uchwałą Nr XXXV/193/13 Rady Miejskiej w Żychlinie  

z dnia 9 maja 2013 r. 
 
 

W związku z przygotowywaniem dokumentacji aplikacyjnej na zadanie „Przebudowa 
stadionu miejskiego wraz z budową budynku socjalno-szatniowego w Żychlinie przy                
ul. Waryńskiego działka nr ew. 1178/1 wraz z opracowaniem PT” zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Sportu i Turystyki z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie dofinansowania zadań ze 
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej podmiot wnioskujący o dofinansowanie ma 
wykazać dokumenty potwierdzające posiadanie lub zapewnienie środków finansowych             
w wysokości umożliwiającej wykonanie inwestycji określonej we wniosku.   

 
 Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 


